PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE DE TAMANDARÉ

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017

O Munícipio de Almirante Tamandaré torna público que fará realizar, às

09:00hs do dia 19 de Abril do ano de 2017, na Avenida Emilio Johnson

nº 360 em Almirante Tamandaré , Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS

para Pavimentação Asfáltica em CBUQ na Rua Tenente José Tenório de

Albuquerque, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor

preço, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto
Quantidade de
unidade de
medidas

Prazo de
execução

Bairro Jardim Paraiso Pavimentação
em CBUQ

5.812,78 m² 120

A pasta Técnica com inteiro teor do edital e seus respectivos modelos,

adendos e anexos, deverá ser retirada no endereço : Rua Mauricio

Rosemann, 15 – Cachoeira, horário comercial. Informações adicionais,

dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à

Comissão Especial de Licitação de Obras Públicas – CELOP

licitacao.obras@tamandare.pr.gov.br Telefone (41) 3699-8735.

Almirante Tamandaré, 27 de Março de 2017

Gerônimo Teider Rocha

Presidente da Comissão Especial de Licitação

de Obras Públicas

mailto:licitacao.obras@tamandare.pr.gov.br